     PCE Brookhuis
 Institutenweg 15
 7521 PH Enschede
 The Netherlands
         Telefoon: +31 53 737 01 92
Fax: +31 53 430 36 46

1 x Draagkoffer
1 x Gebruiksaanwijzing
1 x ISO kalibratiecertificaat
Varianten met een externe meetcel:
1 x Krachtmeter PCE-DFG N Serie
1 x Kracht meetcel (modelafhankelijk)
2 x Ringschroef
1 x Draagkoffer meetapparaat
1 x Draagkoffer kracht meetcel
1 x USB Kabel
1 x Laadadapter
1 x PC Software
1 x Handleiding
1 x ISO kalibratiecertificaat
2.3 Optionele toebehoren
PCE-C-S-1000N-C3 kracht meetcel 1.000 N M10
PCE-C-S-2500N-C3 kracht meetcel 2.500 N M12
PCE-C-S-5000N-C3 kracht meetcel 5.000 N M12
PCE-C-S-10000N-C3 kracht meetcel 10.000 N M12
PCE-C-A-1000N-EB Ringschroef  M10 1.000 N (Set: 2 Stuks )
PCE-C-A-2500N-EB Ringschroef  M12 2.500 N (Set: 2 Stuks )
PCE-C-A-5000N-EB Ringschroef  M12 5.000 N (Set: 2 Stuks )
PCE-C-A-10000N-EB Ringschroef  M12 10.000 N (Set: 2 Stuks )
PCE-C-A-1000N-RE Ringschroef  met scharnierkop M10 1.000 N (Set: 2 Stuks )
PCE-C-A-10000N-RE Ringschroef  met scharnierkop M12 10.000 N (Set: 2 Stuks )
PCE-C-A-1000N-HB Haakschroef  M10 1.000 N (Set: 2 Stuks )
PCE-C-A-2500N-HB Haakschroef  M12 2.500 N (Set: 2 Stuks )
PCE-C-A-5000N-HB Haakschroef  M12 5.000 N (Set: 2 Stuks )
PCE-C-A-10000N-HB Haakschroef  M12 10.000 N (Set: 2 Stuks )
CAL-PCE-DFG N Kalibratiecertificaat
Aanvullende toebehoren verkrijgbaar op aanvraag
GEBRUIKSAANWIJZING Krachtmeters PCE-DFG N Serie
7